
Příjemce:
Slovenský zváz včelárov
Slovenský Zväz Včelárov
Svrčia 14
842 08 Bratislava
Slovensko

iČ: 00178349
DIČ: 2021023488
Email: capek@vcelari.sk
Telefon: +421903705549

Nakladatelství KAZDA, s.r.o.
Faktura Daňový doklad č. 1111111 liii I IIII ill IIII
2020013848

Variabilní symbol:
Konstantní symbol:
Specifický symbol:
Objednávka Č.: 2020013848

2020013848

Ze dne: 18.9.2020

Dodavatel:
Nakladatelství KAZDA, s.r.o.
Nové sady 98812
60200 Brno
Česká republika

IČ: 05928915
DIČ: CZ05928915
Spisová značka: C 98828 - Krajský soud v
Brně
Telefon: +420725518237
E-mail: objednavky@knihykazda.cz
https://www.knihykazda.cz

Číslo účtu: 2301203951/2010
BAN: CZ8020100000002301203951

BIC (SWIFT): FIOBCZPPXXX

Forma úhrady Převodem
Doručovací adresa:

18.9.2020Datum vystavení: 09:44:04

Datum splatnosti: 2.10.2020

Datum zdanitelného plněni: 18.9.2020

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena Sleva DPH % DPH Celková cena vč. DPH

Položky objednávky:

D. Gerstmeier, H. Götteová, T. Miltenberger: Jeden rok v 200 ks €1009 fl 210,91 40% 10% €121,09 €1 332,00
živote včely, slovensky
Kód: K139

GLS 1 €000 €0,00 O % 10 % €0,00 €000
Platba po dodání 1 €000 €000 O % 10 % €000 €000

Shrnutí €1 210,91 €12109 €1 332,00
K ZAPLACENÍ ti 332,00

Vydáno:

Bez DPH Sazba DPH Celková cena vč. DPHsoučet DPH:
€1 210,91 10 % €12109 €1 332,00

Bez DPH Sazba DPH Celková cena vč. DPHsouhrn DPH ve výchozí měně lkurz: 26.74):
32 379,73 Kč 10 % 3 237,95 Kč 35 617,68 Kč

Vystavil: Dagmar Podešvová Razítko:

Vystaveno softwarem pro fnternetové obchodevánt Shoytotre



Nakladatelstvĺ KAZDA, s.r.o. Objednávka č. 2020013848 11111111111111 1111111 11ľ
Dodavatel: Objednávka Č.: 2020013848 Ze dne: 18.09.2020
Nakladatelství KAZDA, s.r.o.r
Nove Sady 988/2
60200 Brno ~ f~ Pnjemce
Česka republika Slovensky zvaz včelarov

Slovenský Zváz Včelárov
IC: 05928915
DIČ: CZ05928915 vrcia
Spisová značka: C 98828- 842 08 Bratislava
Krajský soud v Brně Slovensko
Telefon: +420725518237
E-mail: lČ: 00178349
objednavky@knihykazda.cz DIČ: 2021023488
https://www.knihykazda.cz Email: capek@vcelari.sk

Telefon: +421903705549
Datum vystavení: 18,09.2020
Objednávka již byla uhrazena ‚

Dorucovaci adresa:

Číslo dodávky Množství Cena za kus Cena sleva DPH % DPH Celkové cena vč. DPH

D. Gerstmeier, H. Gótteová, T. Miltenberger: jeden rok v 200 ks €1009 €1 210,91 40 % 10 % €12109 €1 332,00
živote včely, slovensky
Kód: K139
GLS 1 €000 €000 O % 10 % €000 €000

Platba Po dodání 1 €000 €000 O % 10 % €000 €000

Shrnuti €1 21091 €12109 €1 332.00
K ZAPLACENÍ €1 332,00

Vydáno:

Vystavil: Dagmar Podešvová Razítko:

vystaveno softwarem pro internetové obcttedováoíshoptet.cz



sekretariat@vcelari.sk

Od: capek@vcelari.sk
Odoslané: nedel‘a 20. septembra 2020 23:05
Komu: klesikova@vcelari.sk
Kápla: sekretariat@vcelari.sk
Predmet: FW: Objednávka knihy - jeden-rok-v-zivote-vcely-sk
Prílohy: Slovenský Zväz Včelárov 2020013848.pdf

Dóležitost‘: Vysoká

Prosím zapísať do pošty a pripraviť k úhrade.
Ďakujem Čápek

From: Dagmar Podešvová <obchod@knihykazda.cz>
Sent: Friday, September 18, 2020 1:16 PM
To: capek@vcelari.sk
Subject: RE: Objednávka knihy - jeden-rok-v-zivote-vcely-sk
Importance: High

Dobrý den, pane Čápku,
Ještě jsem po telefonickém hovoru kontrolovala, zdaje to spočítané správně a ano, je to 40% rabat z doporučené
prodejní ceny (DPC).
DPC titulu Jeden rok v životě včely je 298 Kč * 200 ks = 59600 Kč, rabat 40% = 35760 Kč.
Pro jistotu, jsem to ale ručně předělala, aby bylo vidět, že jde o rabat 40% a opět Po všech zaokrouhleních a
přepočtech to vychází ještě 03 Eura méně. Celkem tedy 1332 Eur (35617,68 Kč)
Faktura je nyní v pořádku a posílám ji v příloze.

Ještě máme knihu Srdce včely má pět komor ve slovenštině - htt 5: www.knih kazda.cz srdce-vcel -ma- at-
komor!.

Vytvořila jsem Vám v našem e-shopu účet, abyste mohli naše knihy kdykoliv objednat, a níže posílám přihlašovací
údaje. Prosím Vás o kontrolu správnosti všech údajů. Údaje si můžete po přihlášení měnit.
. www.knih kazda.cz
• jméno: caDek@vcelari sk
. heslo: Szv123

Kdybyste měl ještě nějaké dotazy, prosím, neváhejte se na mne obrátit.

Přeji pěkné dny!

S pozdravem,
Dagmar Podešvová

Nakladatelství Kazda, s.r.o.
Nové sady 988/2, 602 00 Brno
IČO: 05928915, DIČ: CZ05928915
BÚ: 2701203950/2010; 123-128760287/0100
Tel.: +420 725 518 237
obchodcPknihvkazda c
www.knihykazda.cz

Můžete nás sledovat také na sociálních sítích:



jsme rádi, že se kniha líbí.

Co se týká knih pro další prodej tak určitě budeme rádi za každou distribuci. Naše standartní podmínky jsou
následující:

ozoz -~r~- o
Knihkupcům, školám a dalším firmám, které knihy prodávají nebo je chtějí darovat např. zaměstnancům nebo
obchodním partnerům jako dárek, poskytujeme standardně rabat 35% z DPC s DPH. Doprava při fakturaci vyšší než
1000 Kčs DPH je zdarma. Standardní splatnost námi vystavených fakturje 14 kalendářních dní. Pouze u první
objednávky prosíme platbu předem. U vyšších fakturovaných částek lze dohodnout delší splatnost.

Při větších objednávkách poskytujeme vyšší rabaty:

Při objednávce v hodnotě

. nad 7000 Kč v DPC bez DPH poskytujeme rabat 37% + dopravu zdarma

. nad 9000 Kč v DPC bez DPH — rabat 38% + dopravu zdarma

. nad 15000KČ v DPC bez DPH — rabat 40% + dopravu zdarma

Objednávání pak funguje přes registraci na našem webu (www.knihykazda.cz) jako velkoobchod. Následně přijde
potvrzení registrace a je možné objednávat dle libosti.

S pozdravem
Tereza Nechvílová
NAKLADATELSTVÍ KAZDA, s.r.o.
Nové sady 988/2
60200 Brno
IČO: 05928915
DIČ: CZ05928915
tereza .nechvilova ~knihykazda.cz
www.knihykazda .cz

S pozdravom

Ing. Jozef Čápek, PhD.
Slovenský zv~z včelárov
Svrčia 14, 842 08 Bratislava
Tel: +421-(0)2-69307921
Mob: +421-903 705 549
Email: caDek~vcelari.sk
IČO: 00178349
DIČ: 2021023488
IBAN: SK 3583300000002001665273

Slovenský
zviz vidirow

3


